
OBJEDNÁVKA č. 0588/2019/UPS/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KŘ-4

CZ70890692

Dodavatel

IC: 28305043 DIC:

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Jakubská 121/1

60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na aktualizaci č. 2 Zásad územního

rozvoje Moravskoslezského kraje (poř. č. VZ 50/2019) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních

právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ

uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, t). po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: \ 7 -fl(. |§|§

v





Příloha k objednávce č. 0588/2019/ÚPS/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na aktualizaci č. 2 Zásad
územního rozvoje Moravskoslezského kraje v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních
právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení
č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Kontaktní osoby:

1) Název veřeiné zakázky: Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje

2) Číslo veřeiné zakázky: 50/2019

3) Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení

4) Předmět veřeiné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení návrhu Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje
Moravskoslezského kraje (dále jen "A2-ZÚR MSK") pro účely vydání Zastupitelstvem Moravskoslezského
kraje formou opatření obecné povahy a zhotovení dokumentace úplného znění, aby mohla následně
vydaná A2-ZÚR MSK nabýt účinnosti. Zakázka bude mít následující etapy:

1. etapa - Zpracování návrhu A2-ZÚR MSK včetně odůvodnění a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj
území, dle rozhodnutí Zastupitelstva Moravskoslezského kraje o pořízení A2-ZUR MSK
zkráceným postupem (§ 42a stavebního zákona).

2. etapa - Úprava návrhu a odůvodnění A2-ZÚR MSK a případná úprava vyhodnocení vlivů na udržitelný
rozvoj území pro opakované veřejné projednání dle pokynů plynoucích z vyhodnocení
veřejného projednání (§ 42b ve spojení s § 39 odst. 5 stavebního zákona).

3. etapa - Úprava návrhu A2-ZÚR MSK a odůvodnění pro vydání zastupitelstvem kraje (§ 40 a 41
stavebního zákona).

4. etapa - Zpracování úplného znění Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje ve znění A2-ZÚR
MSK (§ 42b odst. 8 stavebního zákona).

5) Společný slovník pro veřeiné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřeiné zakázky!:

Hlavní předmět: 71240000-2 Architektonické, technické a plánovací služby

Další předměty: 71311300-4 Poradenství v oblasti infrastruktury
71313000-5 Poradenství v oblasti tvorby a ochrany životního prostředí

6) Předpokládaná hodnota veřeiné zakázky:

2.664.000 Kč bez DPH / 3.223.500 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřeiné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE



Odůvodnění: Zpracování územně plánovací dokumentace je velmi odborná činnost, kde jakékoliv 
rozdělování mezi více dodavatelů je nežádoucí, neboť jednotlivé etapy spolu velmi úzce souvisí a 
realizace každé z nich (v návaznosti na výsledky pořizování dle stavebního zákona) vyžaduje velmi 
důkladnou a detailní znalost problematiky. Předmětem zakázky je autorské dílo, které až do vydání 
formou opatření obecné povahy požívá autorskoprávní ochrany v celém rozsahu. Více dodavatelů 
v průběhu pořizování je tedy i z těchto důvodů vyloučeno. 

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace 
(viz. § 36 odst. 4 zákona): 

Nejsou známy. 

Informace o předběžné tržní konzultaci: 

Předběžná tržní konzultace neproběhla. 

Místo plnění: 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

Předpokládaná lhůta plnění: 

14 měsíců (+ prodlevy mezi etapami dle obchodních podmínek) 

Prohlídka místa plnění: 

NE 

Množství nebo rozsah zakázky: 

Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje bude zpracována v souladu 
s požadavky právních předpisů, zejména zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon") a vyhlášky č. 500/2006 
Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška ÚPD"). Podkladem pro zpracování 
bude návrh obsahu Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje, schválený 
zastupitelstvem kraje usnesením č. 10/1053 ze dne 13.12. 2018, uvedený v příloze č. 1 Smlouvy o dílo, 
a další podklady předané objednatelem dle přílohy č. 2 Smlouvy o dílo. 

Součástí odůvodnění návrhu A2-ZÚR MSK bude v rámci 1., 2. a 3. etapy nad rámec náležitostí 
stanovených stavebním zákonem a vyhláškou ÚPD také návrh úplného znění Zásad územního rozvoje 
Moravskoslezského kraje ve znění návrhu A2-ZÚR MSK s vyznačením měněných částí. 
Počet a způsob vyhotovení jednotlivých částí zakázky - etap - je uveden v příloze č. 3 Smlouvy o dílo. 

Jiné požadavky na veřejnou zakázku: 

Požadavky na kvalifikaci: 
Součástí řešitelského týmu zhotovitele bude: 
1. Expert v oblasti urbanismu a územním plánovaní - VŠ vzdělání, autorizovaný architekt ČKA 
(autorizace v oboru architektura nebo územní plánování) včetně alespoň jedné reference: 
- projektant územních plánů minimálně 5 obcí, z toho minimálně 1 obec s rozšířenou působností nebo 
město nad 20 tis. obyvatel, zpracovaných podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu a jeho prováděcích předpisů, nebo 
- projektant územně plánovací dokumentace kraje zpracované podle zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu a jeho prováděcích předpisů. 
2. Expert(i) v oblasti životního prostředí - VŠ vzdělání, autorizace MŽP pro posuzování vlivů na životní 

prostředí podle zákona 100/2001 Sb., a pro posuzování vlivů na území Nátura držitel zvláštní 
autorizace ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů. 





Sent: Wednesday, April 17, 2019 3:06 PM

Subject: RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Aktualizace č. 2 ZÚR MSK

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

Subject: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Aktualizace č. 2 ZÚR MSK

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme aktualizovanou písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu
s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních^ služeb a právního poradenství v oblasti veřejného
investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017, a to k veřejné zakázce
pod označením „Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje" poř. č. VZ 50/2019.

[Strana]



Číslo nové objednávky: 0588/2019/UPS/O

V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkné středeční odpoledne

[Strana]


